งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๐๐ งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข ๑๓๓๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ห้วยมุ่น - น้ำปาด ระหว่าง กม.๒๘+๕๒๕ - กม.๓๔+๗๐๐

จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณี (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๔๙๙.๔๑ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒